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XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2020-10-10 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KUPCZYK Natasza 08 Mosm Tychy 31.92 385
2. ULMAN Michalina 09 Mosm Tychy 32.34 371
3. RADEK Nikola 09 MKP Wodnik 29 Tychy 33.69 328
4. WILK Karolina 08 Mosm Tychy 33.78 325
5. ŻERDKA Zuzanna 09 Mosm Tychy 36.82 251
6. MUSIALSKA Julia 09 Mosm Tychy 36.91 249
7. ZAWADA Milena 10 MTP Delfin Cieszyn 37.32 241
8. SZOJDA Aleksandra 09 Mosm Tychy 39.10 209
9. JURASZEK Zuzanna 10 Uks Wodnik 29 45.54 132

13 - 15 lat

1. GORAJEK Julia 05 MKP Wodnik 29 Tychy 29.64 482
2. GIERACH Oliwia 05 MKP Wodnik 29 Tychy 30.31 450
3. JAKÓBIŃSKA Zuzanna 06 Uks Wodnik 29 30.94 423
4. SURMA Zuzanna 07 Uks Wodnik 29 31.49 401
5. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 32.10 379
6. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 32.13 378
7. LISIŃSKA Izabela 06 Uks Wodnik 29 35.03 292

DYSKW. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 30.88
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

16 lat i starsi

1. PAULÍNY Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn 28.47 543
2. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 29.13 507

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 39.12 209
2. BANDURA Kinga 4MK KRAKÓW 35.72 275
3. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 46.83 122
4. NAGI ANTONINA Start Katowice oddział Oświęcim 1:08.52 39
5. KISŁA Julia GZSN "START" Gorzów Wlkp. 41.23 179
6. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol - Start Częstochowa 48.65 109
7. NOWAKIEWICZ NELLY Start Katowice oddział Oświęcim 41.46 176
8. DENDRA MONIKA Start Katowice oddział Chorzów 44.91 138
9. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 46.89 121

10. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 48.55 109
11. STALA Karolina 4MK KRAKÓW 52.23 88
12. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 55.73 72
13. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 55.71 72
14. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 1:07.38 41
15. RÓŻAŃSKA Weronika GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:30.76 16
16. WILCZYŃSKA Róża IKS DSS KRAKÓW 2:30.37 3
17. WÓJCIK Alicja START Tarnów 1:29.94 17

Grupa S3

1. WILCZYŃSKA Róża IKS DSS KRAKÓW 2:30.37 3

mailto:kontakt@delfincieszyn.pl
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn


Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2020-10-10 15:37 - Strona 2

XIII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 10- - 11-10-2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S4

1. NAGI ANTONINA Start Katowice oddział Oświęcim 1:08.52 39

Grupa S5

1. RÓŻAŃSKA Weronika GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:30.76 16

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 46.83 122

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja START Tarnów 39.12 209
2. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol - Start Częstochowa 48.65 109
3. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 1:07.38 41

Grupa S9

1. STALA Karolina 4MK KRAKÓW 52.23 88
2. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 55.73 72
3. WÓJCIK Alicja START Tarnów 1:29.94 17

Grupa S10

1. BANDURA Kinga 4MK KRAKÓW 35.72 275
2. KISŁA Julia GZSN "START" Gorzów Wlkp. 41.23 179
3. DENDRA MONIKA Start Katowice oddział Chorzów 44.91 138
4. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 46.89 121
5. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 48.55 109
6. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 55.71 72

Grupa S12

1. NOWAKIEWICZ NELLY Start Katowice oddział Oświęcim 41.46 176

PK DRĄSZKOWASKA EMILIA Start Katowice oddział Chorzów 47.78 115
PK NOWOKUŃSKA MILENA Start Katowice oddział Oświęcim 49.38 104
PK JAKUBIK ANNA Start Katowice oddział Oświęcim 50.19 99
PK WRANIEC PAULINA Start Katowice oddział Chorzów 57.47 66
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